

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างกลุ่มงบบางงานซ่อมแซมอาคารสิ่งปลูกสร้างและการที่ดิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 งบงานซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง การซ่อมของหน่วยงานกลาง – นอกกองทัพภาค งานซ่อมแซมอาคาร ของ โรงเรียนนายร้อยพระจุลจอมเกล้า จังหวัดนครนายก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองทัพบก โดย โรงเรียนนายร้อยพระจุลจอมเกล้า
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,575,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานหลังคา, งานระบบกันซึม, งานผนัง, งานไฟฟ้า, งานท่อน้ำฝน, งานทาสี
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ ต.ค. ๖๗ เป็นเงิน 1,575,000.-บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ปร.4) -
 - 6.2 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 พันโท สมโภชน์ สายพิน
 - 7.2 พันโท อาสาณรงค์ ยุพา
 - 7.3 ร้อยโท ณธินันท์ กิจจันเสียร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานซ่อมแซมกลุ่มงานซ่อมแซมอาคาร สิ่งปลูกสร้างและการขุดดิน ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ รร.จปร. จว.น.ย.

แบบ

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.จำนงค์ อัจฉนาบุญล

ประมาณการเมื่อ 3 ก.ย. 67

รหัสงาน 6805009

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมอาคารตลิ่ง สป. 2-4 หมายเลข 259/37 ของ รร.จปร. มีรายการดังนี้.-								
	1.1 งานหลังคา								
	- รื้อถอนกระเบื้องมุงหลังคา พื้นที่ประมาณ	1,388	ตร.ม.	-	-	25.00	34,700.00	34,700.00	
	- ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กตีลอน (METAL SHEET) เคลือบสีหนา 0.50 มม. ปริมาณกันความร้อนไม่พอลิยูรีเทนใหม่ PU หนา 25 มม. ปิดทับด้วยอลูมิเนียมพอยล์	1,306	ตร.ม.	690.00	901,140.00	70.00	91,420.00	992,560.00	
	1 ด้านพร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม พื้นที่ประมาณ								
	- ติดตั้งหลังคาโปร่งแสงลอน (METAL SHEET) เคลือบสีหนา 1.5 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม พื้นที่ประมาณ	82	ตร.ม.	506.00	41,492.00	70.00	5,740.00	47,232.00	
	- ติดตั้งครอบสัน, ครอบข้าง (FLASHING) แผ่นเหล็กตีลอนเคลือบสีหนา 0.5 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ	112	ม.	257.00	28,784.00	50.00	5,600.00	34,384.00	
	- ติดตั้งลูกหมุนระบายอากาศสำหรับติดตั้งบนแผ่นเมทัลชีท ขนาด 24" พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	16	ชุด	1,800.00	28,800.00	-	-	28,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.1							1,137,676.00	
	1.2 งานระบบกันซึม								
	- สกัดผิวผนังเป็นร่องตัว J ทำความสะอาดให้เรียบร้อย อุดอิฐก่อซี่ ฉาบปูนปิดทับ	10	ม.	185.00	1,850.00	-	-	1,850.00	
	- ให้เหมือดเดิม รวมยาวประมาณ								
	- งานติดตั้งระบบกันซึมผนังอาคาร ประเภทวัสดุ อะคริลิกทึบหน้าเซรามิกกันความร้อน ชนิดยืดหยุ่นตัวสูงถึง 350% ตามมาตรฐาน ASTM D412	128	ตร.ม.	222.00	28,416.00	30.00	3,840.00	32,256.00	
	- ผนังที่ประมาณ								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.2							34,106.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานซ่อมแซมกลุ่มงานซ่อมแซมอาคาร สิ่งปลูกสร้างและการติดตั้ง ประปาปีงบประมาณ 2568

สถานที่ รร.จปร. จว.น.ย.

แบบ

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.จำนงค์ อัจฉนาบุญล

ประมาณการเมื่อ 3 ก.ย. 67

รหัสงาน 6805009

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	งานผนัง - ติดตั้งผนังเพ็บบอร์ซีเมนต์หนา 8 มม. โครคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 0.60 ม. (บุสองด้าน) พื้นที่ประมาณ รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.3	7	ตร.ม.	514.00	3,598.00	120.00	840.00	4,438.00	
1.4	งานไฟฟ้า - ติดตั้ง LOAD CENTER ชนิดใช้กับไฟฟ้า 3 Ø, 4 W., 240/415 VAC จำนวนวงจรย่อย (NUMBER OF WAY) 12 วงจร - MAIN MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 3P/100 A., IC ≥ 10 KA., 240/415 VAC - MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/16 A., IC ≥ 6 KA., 240/415 VAC - MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/32 A., IC ≥ 6 KA., 240/415 VAC - สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW. (IEC 01) ขนาด 1 x 10 ตร.มม. 750 V., 70 ⁰ C. ความยาวประมาณ รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.4	1	ชุด	3,600.00	3,600.00	500.00	500.00	4,100.00	
		1	ตัว	4,110.00	4,110.00	-	-	4,110.00	
		4	ตัว	108.00	432.00	-	-	432.00	
		4	ตัว	108.00	432.00	-	-	432.00	
		20	ม.	39.44	788.80	16.00	320.00	1,108.80	
								10,182.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานซ่อมแซมยกกลุ่มงานซ่อมแซมอาคาร สิ่งปลูกสร้างและการขุดดิน ประจำปีงบประมาณ 2568

สถานที่ รร.จปร. จว.น.ย.

แบบ

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.จำนงค์ อัจฉานมูล

ประมาณการเมื่อ 3 ก.ย. 67

รหัสงาน 6805009

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5 งานท่อฆ่าฝืน	- รั้วถอนท่อรับน้ำฝืนของเดิมออก	14	จุด	-	-	200.00	2,800.00	2,800.00	
	- ท่อ PVC. ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาด Ø 100 มม. ยาว 4 ม.	6	ท่อ	582.40	3,494.40	400.00	2,400.00	5,894.40	
	- ข้องอ 45 องศา PVC. ขนาด Ø 100 มม.	12	ตัว	67.57	810.84	-	-	810.84	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.5								9,505.24	
1.6 งานทาสี	- ทาสีน้ำพลาสติกอะคริลิก ชนิดทากายเ็น (รวมทารองพื้นปูนเก่า) กึ่งเงาพื้นทีประมาณ	159	ตร.ม.	54.00	8,586.00	30.00	4,770.00	13,356.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.6							13,356.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1							1,209,264.04	
FACTOR F.								1.3025	
เป็นเงิน								1,575,066.41	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								1,575,000.00	ปีพิเศษ

คณะกรรมการกำหนดราคาประมาณการพิจารณาแล้ว เห็นชอบให้กำหนดเป็นราคากลางได้

พ.อ.ประธานกรรมการ

พ.อ.กรรมการ

ร.ต.กรรมการ

(สถาพร มิสริ)

(วชิระ กาญจนสุด)

(สำริง เข้มพิลา)

วันที่.....เดือน.....ปี.....พ.ศ.....